

Dækgaragen ApS

Dunsbjergvej 22, 5900 Rudkøbing

CVR-nr. 31 17 85 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.



Per Møller Henningsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dækgaragen ApS
Dunsbjergvej 22
5900 Rudkøbing

CVR-nr.: 31 17 85 68
Stiftet: 10. januar 2008
Hjemsted: Langeland
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Per Møller Henningsen

Revision

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Bankforbindelse

Nordea Erhverv, Centrumpladsen 8, 5700 Svendborg

Modervirksomhed

Arthur Møller Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive autoværksted og hermed beslægtet virksomhed.

Selskabets hovedaktivitet i året har været i overensstemmelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.884 t.kr. mod 6.939 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.224 t.kr. mod 1.250 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	7.883.921	6.938.945
1 Personaleomkostninger	-4.817.715	-4.906.306
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-262.010	-441.403
Resultat før finansielle poster	2.804.196	1.591.236
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	25.500	10.000
Andre finansielle indtægter	34.242	9.059
Øvrige finansielle omkostninger	-4.861	-2.291
Resultat før skat	2.859.077	1.608.004
2 Skat af årets resultat	-635.242	-358.244
Årets resultat	2.223.835	1.249.760
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.100.000
Overføres til overført resultat	223.835	149.760
Disponeret i alt	2.223.835	1.249.760

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	127.992	271.826
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>127.992</u>	<u>271.826</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>127.992</u>	<u>271.826</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	639.495	589.375
Varebeholdninger i alt	<u>639.495</u>	<u>589.375</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.822.921	1.629.209
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	702.189	101.284
Udsudte skatteaktiver	107.300	104.300
Andre tilgodehavender	417.658	12.330
Tilgodehavender i alt	<u>3.050.068</u>	<u>1.847.123</u>
Likvide beholdninger	<u>2.983.533</u>	<u>1.772.701</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.673.096</u>	<u>4.209.199</u>
Aktiver i alt	<u>6.801.088</u>	<u>4.481.025</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	456.950	233.116
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>2.000.000</u>	<u>1.100.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.581.950</u>	<u>1.458.116</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.613.319	1.428.010
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	188.539
	Selskabsskat	638.242	386.056
	Anden gæld	<u>967.577</u>	<u>1.020.304</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.219.138</u>	<u>3.022.909</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.219.138</u>	<u>3.022.909</u>
	Passiver i alt	<u>6.801.088</u>	<u>4.481.025</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.286.201	4.289.838
Pensioner	261.996	234.048
Andre omkostninger til social sikring	84.848	94.651
Personaleomkostninger i øvrigt	184.670	287.769
	<u>4.817.715</u>	<u>4.906.306</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>12</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	638.242	386.056
Årets regulering af udskudt skat	-3.000	-27.812
	<u>635.242</u>	<u>358.244</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	2.561.232	2.475.032
Tilgang i årets løb	75.265	86.200
Kostpris 31. december 2018	<u>2.636.497</u>	<u>2.561.232</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-2.289.406	-1.914.327
Årets af-/nedskrivninger	-219.099	-375.079
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-2.508.505</u>	<u>-2.289.406</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>127.992</u>	<u>271.826</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	233.115	83.356
Årets overførte overskud eller underskud	223.835	149.760
	<u>456.950</u>	<u>233.116</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	1.100.000	1.700.000
Udloddet udbytte	-1.100.000	-1.700.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.000.000</u>	<u>1.100.000</u>
	<u>2.000.000</u>	<u>1.100.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for driftskonto i P. Møller ApS, CVR-nr. 31374472, har selskabet stillet selvskyldnerkaution over for pengeinstitut.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Arthur Møller Holding ApS, CVR-nr. 33 75 78 16 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.